Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06. 2015 г.                                                                                                          № 35
 О предоставлении  в постоянное (бессрочное)
пользование земельного  участка, расположенного
по адресу: Воронежская область ,Калачеевский район,
село Новомеловатка ул. Ленина

                                 В соответствии со ст.39.9 Земельного кодекса  РФ,ч.2 ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом   Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального  района Воронежской  области, администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района                                                                    п о с т а н о в л я е т:

          1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации  Меловатского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, ИНН3610002212 ,ОГРН 1023600796295,юридический адрес :397620,Воронежская область, Калачеевский район с. Новомеловатка ул. Ленина 31 а, земельный  участок  площадью 763 кв. м.  с кадастровым номером 36:10:2100020:42,находящийся на землях  населенных пунктов, расположенный по адресу :Воронежская область, Калачеевский район с. Новомеловатка ул. Ленина
         2.  Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
         3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Меловатского сельского поселения                                             Н.И.Будковой